

<b>Dodávateľ:</b> <b>FRIWA spol. s r.o.</b> Liptovská 4 821 09 Bratislava prev.: Drieňová 33, 821 08 Bratislava IČO: 31393951 DIČ: 2020321765 IČ DPH: SK2020321765 Ľudová banka a.s. Účet č.: ██████████  Bratislava I Zápis: vložka č.8845/B Štát: Slovenská republika	<b>FAKTÚRA č. 2011100028</b> Konštantný symbol: 0308  <b>Odberateľ:</b> Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny  Vazovova 7/A 81616 Bratislava IČO: 30853788 DIČ: 2021763832 IČ DPH: Štátna pokladnica Účet č.: 7000147725/8180 Štát: SR
---	---

*fu 11100028*

<b>Zákazka</b>	<b>Servisný list</b>	<b>Objednávka</b>	<b>zo dňa</b>	<b>Objednal</b>
2011000026	2011200028	BA-605ST	03.02.2011	
Výrobca: Citroen		Typ vozidla: Berlingo	Evidenčné číslo: <b>BA-605ST</b>	
Č. motora:		Typ motora:	Rok výroby: 2008	
Farba: šedá met.		Č. karos. (VIN): VF7GJ9HWC93488182	Stav tachometra km: 0	
<b>Dátum dodania</b>	<b>Dátum vyhotovenia faktúry</b>	<b>Dátum splatnosti faktúry</b>	<b>Forma úhrady</b>	
07.02.2011	07.02.2011	21.02.2011	platobným príkazom	

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1	Praca	20 %	6,00	12,00	72,00
2	kladka	20 %	1,00 ks	72,00	72,00
3	remeň	20 %	1,00 ks	62,00	62,00
4	Vodná pumpa	20 %	1,00 ks	96,00	96,00
5	Kladka	20 %	1,00 ks	86,50	86,50
6	KIMTEC - čistič	20 %	1,00	17,50	17,50
7	PENETRUS	20 %	1,00 KS	6,67	6,67

Cena práce bez DPH: 72,00 EUR

Cena dielov bez DPH: 340,67 EUR Základ DPH, sadzba 20%: 412,67 EUR

DPH v sadzbe 20%: 82,53 EUR

Cena spolu bez DPH: 412,67 EUR

Cena spolu vrátane DPH: 495,20 EUR

